
本内容は2020年５月29日付時点での内容となっております。今後の状況の変
化によっては、随時、内容を変更し、下記の当社ウェブサイトでお知らせいた
します。株主の皆さまにおかれましては、定時株主総会当日の前までにご確認
いただきますようお願い申し上げます。
（https://www.oisixradaichi.co.jp/investors/）

株主の皆さまへ
2020年５月29日
東京都品川区大崎一丁目11番２号
オイシックス・ラ・大地株式会社

事前の議決権行使のお願い、そして、オンライン参加のご検討を

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、同封の招集ご通知でお知らせいたしました本年６月25日（木）開催予定の第
23期定時株主総会につきましては、本日時点で非常事態宣言は解除されていますが、
株主総会会場への移動時や株主総会会場での感染拡大を防止するため、引き続き、ご
来場を見合わせていただき、書面またはインターネットによる事前の議決権の行使を
強くお願い申し上げます。

　当日は、全役員がウェブ会議システムを通じての出席を予定し、議事も例年より簡
略化して短時間で行う予定です。今年は、株主さまへのお土産もございません。

　一方で、今年は、当日、株主の皆さまがオンラインで参加・質疑できる方式も予定
しております。ご来場をお控えいただいた株主さまに加え、遠隔地の株主さまにも株
主総会に参加できる機会になると存じます。ただ、オンライン参加は出席ではなく議
決権行使ができませんので、事前の議決権行使をお忘れなくお願いいたします。

　事前の議決権行使のご参考に、例年、定時株主総会においてご説明しておりました
業績等のご報告事項を、事前に上記当社ウェブサイトに掲載いたします。また、議決
権をお持ちの株主の皆さまにおかれましては、同サイト内のお問い合わせフォームで
事前にご質問をお受けいたします。
　以上の詳細につきましては、上記当社ウェブサイトをご覧ください。

　なお、当日ご来場いただいてもご入場いただけない場合があること、予めご了承い
ただきたく謹んでお願い申し上げます。
　本年は、社外施設が使用できなくなる場合の混乱を事前に回避するため、定時株主
総会の会場を本社会議室に変更しており、例年よりも会場の規模が大幅に縮小してお
ります。感染拡大防止のためのソーシャルディスタンスによるご着席間隔の確保も実
施いたします。これらの結果、どうしても、ご入場いただける人数に制限が発生して
しまうこと、ご理解をいただきたくお願いいたします。
　また、体調がすぐれない場合には、ご来場をお控えいただきますようお願いいたし
ます。体調がすぐれないと見受けられる株主さま、発熱が認められる株主さまにつき
ましては、入場をお断りする、退場をお願いする等の措置をとらせていただく場合が
ございますので、予めご了承ください。また、マスクの着用・手指の消毒、検温等へ
のご協力もお願いいたします。

　株主の皆さまには、なにとぞ、ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます｡
敬　具


